
2021/04/27 20:31:58 / 21770064_株式会社東天紅_総会その他

2021年５月11日

株主の皆様へ
株式会社 東 天 紅

代表取締役社長 小 泉 和 久

第65回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染防止対策へのご協力のお願い

　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　2021年５月27日（木）開催予定の当社第65回定時株主総会に際して、新型コロナウイル

スの感染防止に向けた当社の対応等について、以下のとおりご案内させていただきます。

　株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。

１．株主の皆様へのお願い

　新型コロナウイルス感染の拡大防止の観点から、当日のご出席に代えて、可能な限

り議決権行使書の郵送による事前の議決権行使にご協力をお願いいたします。

・本総会へのご出席を検討されている株主様は、体温の測定等当日の健康状態に十分ご

留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願いいたします。また、ご来場

される場合はマスク着用のうえ、ご来場ください。

・ご来場の株主様でマスク未着用の方、発熱されている方、体調不良と見受けられる方

には、本会場への入場をお控えいただく場合がございますので、当日のご自身の体温、

体調をお確かめのうえ、ご出席をご判断ください。

・開催時間短縮のため、事業報告の詳細な説明の省略など、例年よりも議事進行を簡潔

に進めることを予定しております。株主様におかれましては、事前に招集ご通知にお

目通しいただきますようお願い申しあげます。

２．本株主総会における当社の対応及び来場される株主様へのお願い

・役員及び運営スタッフにつきましては、検温等を含めて体調を確認したうえで対応さ

せていただきます。また、マスクを着用させていただきます。

・株主控室でのお飲み物の提供を取り止めさせていただきます。

・受付前に用意したアルコール消毒液による手指の消毒をお願いいたします。

・会場等において、アルコール消毒液の噴霧など感染予防のための措置を講じる場合が

ありますので、ご協力の程お願い申しあげます。

・社会的距離確保のため、会場の座席数を例年よりも減らし、座席間の距離を確保して

おります。そのため、座席数に限りがあり、満席の場合には入場をご遠慮いただく場

合がございますので、予めご了承ください。

３．その他

・株主総会にご出席の株主様へのお土産のご用意はございません。

何卒ご理解くださいますよう、お願い申しあげます。

以　上

株主の皆様へのお願い


